ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ NGỌK RÉO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /TB-UBND          Ngọk Réo, ngày    tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thống nhất nhân sự Kế toán tại

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Ngọk Réo

Căn cứ tình hình thực tế trên địa bàn xã Ngọk Réo;

Xét đề nghị của Trung tâm phục vụ hành chính công (tại Tờ trình số 02/TTr-

TTPVHCC ngày 05/8/2025) về việc phân công nhiệm vụ kế toán tại Trung tâm phục

vụ hành chính công xã Ngọk Réo.

Sau khi xem xét, Uỷ ban nhân dân xã kết luận như sau:

Thống nhất bố trí Bà Nguyễn Thị Bích Loan, công chức Trung tâm phục vụ

hành chính công thực hiện nhiệm vụ Kế toán tại Trung tâm phục vụ hành chính công.

Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 08/8/2025.

UBND xã Ngọk Réo báo để đơn vị, cá nhân biết, triển khai thực hiện theo đúng

quy trình, quy định./.

Nơi nhận:
- TTPVHCC (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Ban xây dựng Đảng;

- Lưu: VT, VHXH.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Tiến

		2025-08-08T14:20:57+0700

		2025-08-08T15:12:29+0700